
 

100年 2月 1762 中化生  各日成交資訊 

(元,股) 

日期日期日期日期 成交股數成交股數成交股數成交股數 成交金額成交金額成交金額成交金額 開盤價開盤價開盤價開盤價 最高價最高價最高價最高價 最低價最低價最低價最低價 收盤價收盤價收盤價收盤價 漲跌漲跌漲跌漲跌價差價差價差價差 成交成交成交成交筆數筆數筆數筆數 

 00/02/08 861,500 62,158,350 73.5 73.5 71.1 71.2 -2.7 566 

 00/02/09 1,176,050 82,789,045 71.2 72.9 68.2 68.7 -2.5 778 

 00/02/10 845,481 57,827,419 68.5 69.4 67.8 68.1 -0.6 496 

 00/02/11 596,275 40,169,352 68.9 68.9 66.3 66.5 -1.6 420 

 00/02/14 393,300 26,346,600 67 67.5 66.1 67.4 0.9 278 

 00/02/15 607,732 41,686,359 67.5 70 66.7 68.8 1.4 401 

 00/02/16 536,100 36,973,210 69.7 69.7 68.3 68.5 -0.3 357 

 00/02/17 1,268,080 88,795,568 68.6 71 68.6 69.5 1 655 

 00/02/18 445,066 31,150,803 70.5 70.5 69.4 70 0.5 288 

 00/02/21 938,000 67,080,700 71.5 72.2 70.9 72 2 547 

 00/02/22 871,000 61,501,700 71.2 72.2 69.6 70 -2 549 

 00/02/23 532,230 36,651,825 69.6 70.5 68 68.1 -1.9 379 

 00/02/24 775,281 52,268,170 67.8 68.6 66.5 66.6 -1.5 462 

 00/02/25 416,000 27,770,100 67 67.6 66.1 67.5 0.9 267 

 


